PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 апреля 2020 г.
	№ 221-П

О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 13.07.2009                   № 274-П «О Порядке подготовки ежегодных отчётов членов Правительства Ульяновской области о результатах их деятельности в пределах полномочий, осуществляемых органами государственной власти Ульяновской области самостоятельно, в том числе по вопросам, поставленным Законодательным Собранием Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2010                  № 470-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 13.07.2009 № 274-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области
                                                              А.А.Смекалин
2804мм1